

A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST

Kystvejen 59, 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2019

Poul Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A/S POUL CHRISTENSEN. IKAST

Kystvejen 59, 3

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86133414

e-mailadresse: unigate@gmail.com

CVR-nr: 44956918

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været ejendomsinvesteringer og administration af datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 1.671.141.

På baggrund af de foretagne investeringer er resultatet som forvenet, og det betragtes som tilfredsstillende.

Årsresultatet for det kommende år vurderes at blive på niveau med overskuddet i 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-539	-2.507
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.485.337	164.933
Bruttoresultat		1.484.798	162.426
Resultat af ordinær primær drift		1.484.798	162.426
Andre finansielle indtægter		35.428	34.662
Øvrige finansielle omkostninger		-93.413	-167.009
Ordinært resultat før skat		1.426.813	30.079
Skat af årets resultat		244.328	26.308
Årets resultat		1.671.141	56.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.485.337	164.933
Overført resultat		185.804	-108.546
I alt		1.671.141	56.387

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.096.960	5.611.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.212.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.309.460	5.611.623
Anlægsaktiver i alt		13.309.460	5.611.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.061.187	1.026.333
Tilgodehavender i alt		3.061.187	1.026.333
Omsætningsaktiver i alt		3.061.187	1.026.333
Aktiver i alt		16.370.647	6.637.956

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		5.746.960	4.261.623
Overført resultat		-1.443.631	-1.629.435
Egenkapital i alt		4.803.329	3.132.188
Gæld til banker		679.985	664.338
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.887.333	2.841.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.567.318	3.505.768
Gældsforpligtelser i alt		11.567.318	3.505.768
Passiver i alt		16.370.647	6.637.956

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0